OBSAH

KAPITOLY O LIDECH KOCOVNYCH

Setkani

Na bfehu
Ledajaky clovék
Pijak

Pastyiskd pisen

CRTY A KRESBY

O spisovateli

O jednom, jak se dival z okna
Gréta

Albina

Hadrik

Vzpominka slunného dne

Ta

Kdyby tu Sel mistr z Nazareta
Uzda

Jednou v noci

O jednom, jenZ se v&¢né usmiva

Nozka

Doslov
Edi¢ni poznamka

25
33
41
49

59
72
76
83
94
101
111
119
124
133
141
143

149
152



